
Vår meny inspireras av Spanien där vi har vårt hjärta men skäms inte för att 
oblygt snegla åt Italien & Frankrike.  Börja gärna med lite snacks & något gott 
att dricka.  Vi rekommenderar 3 rätter per person samt vår egenbakade baguette 

som tillbehör till rätterna. Blanda fritt från uno, dos, tres och de la parrilla - 
köket bestämmer ordningen som det serveras.  Var inte rädda för att 

dela olika rätter i riktig sharing is caring-anda! 
Knepiga ord i menyn? Oroa er inte - vi har ett lexikon nere till höger. 

Mini-crème brûlée
Tarta de Santiago, vita jordgubbar, rabarber & cava 

Torgets pralin
Kvällens sorbet / glass

En bit ost & marmelad / Tre ostar
Manchego Don Bernardo / El viejo Pastor / Queso de Hoja

69:-
108:-
45:-
49:-
69/185:-

Cuatro

88:-
88:-
92:-
94:-
126:-
128:-
135:-
138:-
149:-

Mini-hamburguesa (skånsk oxe/vegansk) (G)
Ravioli, ricotta, ramslök & arrabiata (G)
Grillad pluma*, primörmorot, muskot & rödvinsås
Gratinerade Queen-scallops, krispig kadai� & svart vitlök (G)
Vit sparris, brynt smör-sabayonne & nässelkrisp
Babyribs Iberico Bellota, honung & espelette
Halstrad lättrimmad regnbågslax, grillad grön sparris, 
brynt smör & krasse

Tres

92:-
128:-
138:-
142:-
145:-
159:-
167:-
  

Uno 

Baguette & olivolja, 1-2 pers/2-4 pers (G)
Ostron Fine de Claire, jalapeñoolja & lime 1/3 st

Tomatsallad, torkad oliv & fänkål
Egengjord bredbar chorizo* & skånsk honung

Ceviche på vattenmelon, lime, koriander & jalapeño 
Rökt burrata, grillad persika & honungsrostade pinjenötter 

Boquerones Yurrita, bröd & citron (G)
Tartar på svensk oxe, vaktelägg, chili & rökt majonnäs 

Löjrom 25 g., potatistortilla, rostad bovete, syrad grädde & gräslök
Torgets charkbricka

Serrano, chorizo, cecina, lomo, fuet, kökets val & jordärtskockschips 
En bit ost & marmelad / Tre ostar

Manchego Don Bernardo / El viejo Pastor / Queso de Hoja

44/68:-
55/145:-
85:-
94:-
98:-
114:-
139:- 
139:-
155:- 
222:-

69/185:-

Patatas bravas & anchoketchup de la Casa
Pimientos de Padrón
Kroketter med manchego (G)
Chistorra completo, pico de gallo, rostad lök & krispig vitlök (G)
Eldad vårlök och rabarber med ramslök, spansk blåmögelost & vallmofrön
Calamares, aioli & grillad citron (G)
Kronärtskocka, brynt smör, Valenciamandel & grillad citron
Sotad ton�sk, krispig bläck�sktapioka, chilipärlor & lime
Gambas al ajillo

Dos

Hot Shot
Spanish Co�ee 4/6 cl
Irish Co�ee 4/6 cl

92:-
142/168:-
142/168:-

Allergier? Fråga personalen.
Alla våra rätter är laktosfria 
med undantag för ostarna. 
Rätter med gluten är 
markerade med (G).

Diez

Torgets Taperia

*Svenskt kött

Enkelt med råvarorna i centrum 

Blandade delikatesser

Varmt och genomarbetat

Alltid plats för något sött
De la parrilla

Lammkotletter* 1/3 st
Grillade sardiner, saltcitron & piri-piri

Entrecôte*, grön tomat & rosépeppar
Pulpo, pimentón & citronmajonnäs

Stora rödräkor, aioli & citron

82/208:- 
98:-
169:-
172:-
178:-

Direkt från grillen

Boquerones
Calamares, Pulpo
Chistorra completo

Espelette
Iberico Bellota

Kadai� 
Pluma

Tarta de Santiago

Lexikon

Sardiner
Bläck�isk
Baskisk korv serveras 
som “korv med bröd”
Torkad & rostad chilipeppar
Spansk svart gris av högsta 
klassi�cering
Tunn “spagetti”
Rikt marmorerad 
styckningsdetalj från grisen
Mandelkaka från Galicien

Knepiga ord? Kika nedan.


